PHÒNG GD& ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số: 24/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 20 tháng 12  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu và xếp giải giáo viên giỏi cấp trường
Năm học 2017-2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ vào quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số: 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/7/2010 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cư kế hoạch số 05/KH-THCS ngày 25/09/2017 của trường THCS Phong Mỹ về việc tổ chức Hội thi GVDG cấp trường năm học 2017-2018;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban giám khảo Trường THCS phong Mỹ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu giáo viên giỏi cấp trường và Khen thưởng các giáo viên đạt các giải Nhất, Nhì, Ba trong Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2017-2018 gồm các thầy cô có tên sau (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức khen thưởng được thực hiện theo các văn bản quy định hiện hành và quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường.

- Giải Nhất:

150.000 đồng

- Giải Nhì:

120.000 đồng

- Giải Ba:

100.000 đồng

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các thầy cô có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày kí ./.
	Nơi nhận:

- Các tổ CM;

- Tổ Văn phòng;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH GIÁO VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2017-2018
(Kèm theo QĐ số: 24/QĐ-THCS ngày 20 tháng 12  năm 2017 của Hiệu trưởng

Trường THCS Phong Mỹ)

	Số

TT
	Họ và tên
	Bộ môn
	Tổ chuyên môn
	Kết quả

	1
	Phan Văn Thành
	Âm nhạc
	Anh Thể Mĩ Nhạc
	Giải nhất

	2
	Văn Thị Kim Hương
	Địa lí
	Hóa Sinh Địa Công nghệ
	Giải nhì

	3
	Nguyễn Văn Khuyên
	Vật lí
	Toán Lý Tin
	Giải nhì

	4
	Trần Thị Tám
	Sinh - Hóa
	Hóa Sinh Địa Công nghệ
	Giải ba

	5
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Sinh học
	Hóa Sinh Địa Công nghệ
	GVDG(PT)

	6
	Phạm Thị Minh Phương
	Ngữ văn
	Văn Sử GDCD
	GVDG(PT)

	7
	Trần Văn Bảo
	Lịch sử
	Văn Sử GDCD
	GVDG(PT)

	8
	Hoàng Thị Nhi
	GDCD
	Văn Sử GDCD
	GVDG(PT)

	9
	Nguyễn Chính Thanh
	Toán
	Toán Lý Tin
	GVDG(PT)

	10
	Trần Thị Hà
	Toán
	Toán Lý Tin
	GVDG(PT)

	11
	Đoàn Văn Thăng
	Mĩ thuật
	Anh Thể Mĩ Nhạc
	GVDG(PT)

	12
	Nguyễn Thị Thương
	Ngữ văn
	Văn Sử GDCD
	GVDG

	13
	Diệp Văn Hà Giang
	Lịch sử
	Văn Sử GDCD
	GVDG

	14
	Hoàng Thị Thanh Lý
	Tin học
	Toán Lý Tin
	GVDG

	15
	Phạm Xuân Đương
	Toán
	Toán Lý Tin
	GVDG

	16
	Thái Ngọc Thanh
	Thể dục
	Anh Thể Mĩ Nhạc
	GVDG

	17
	Nguyễn Văn Hữu
	Thể dục
	Anh Thể Mĩ Nhạc
	GVDG

	18
	Hoàng Thị Hà
	Tiếng Anh
	Anh Thể Mĩ Nhạc
	GVDG